

事業活動内訳表

（自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

（単位：円）

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	介護保険事業収益	965,483,142			965,483,142		965,483,142
	就労支援事業収益	17,993,417			17,993,417		17,993,417
	障害福祉サービス等事業収益	694,895,635			694,895,635		694,895,635
	収益事業収益			3,970,968	3,970,968		3,970,968
	経常経費寄附金収益	2,337,403			2,337,403		2,337,403
	その他の収益				0		0
	サービス活動収益計（1）	1,680,709,597	0	3,970,968	1,684,680,565	0	1,684,680,565
	人件費	1,137,987,089			1,137,987,089		1,137,987,089
	事業費	250,449,612			250,449,612		250,449,612
	事務費	137,328,113		359,903	137,688,016		137,688,016
就労支援事業費用				0		0	
利用者負担軽減額				0		0	
減価償却費	143,335,430		1,981,282	145,316,712		145,316,712	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-26,086,122			-26,086,122		-26,086,122	
徴収不能額				0		0	
徴収不能引当金繰入				0		0	
その他の費用				0		0	
サービス活動費用計（2）	1,643,014,122	0	2,341,185	1,645,355,307	0	1,645,355,307	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	37,695,475	0	1,629,783	39,325,258	0	39,325,258	
サービス活動外増減の部	借入金利息補助金収益				0		0
	受取利息配当金収益	197,918		18	197,936		197,936
	有価証券評価益				0		0
	有価証券売却益				0		0
	投資有価証券評価益				0		0
	投資有価証券売却益				0		0
	基本財産評価益				0		0
	積立資産評価益				0		0
	その他のサービス活動外収益	29,751,619			29,751,619		29,751,619
	サービス活動外収益計（4）	29,949,537	0	18	29,949,555	0	29,949,555
支払利息	-3,578,168			-3,578,168		-3,578,168	
有価証券評価損				0		0	
有価証券売却損				0		0	
投資有価証券評価損	2,317,837			2,317,837		2,317,837	
投資有価証券売却損				0		0	
基本財産評価損				0		0	
積立資産評価損				0		0	
その他のサービス活動外費用	17,107,090			17,107,090		17,107,090	
サービス活動外費用計（5）	23,003,095	0	0	23,003,095	0	23,003,095	
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	6,946,442	0	18	6,946,460	0	6,946,460	
経常増減差額（7）=（3）+（6）	44,641,917	0	1,629,801	46,271,718	0	46,271,718	
特別増減の部	施設整備等補助金収益	287,090,524			287,090,524		287,090,524
	施設整備等寄附金収益	450,000			450,000		450,000
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益				0		0
	固定資産受贈額				0		0
	固定資産売却益				0		0
	事業区分間繰入金収益	1,915,797			1,915,797	1,915,797	0
	事業区分間固定資産移管収益				0		0
	その他の特別収益				0		0
	特別収益計（8）	289,456,321	0	0	289,456,321	1,915,797	287,540,524
	基本金組入額				0		0
資産評価損				0		0	
固定資産売却損-処分損	1,135,288			1,135,288		1,135,288	
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）	5,713,000			5,713,000		5,713,000	
国庫補助金等特別積立金積立額	281,377,524			281,377,524		281,377,524	
災害損失				0		0	
事業区分間繰入金費用			1,915,797	1,915,797	1,915,797	0	
事業区分間固定資産移管費用				0		0	
その他の特別損失				0		0	
特別費用計（9）	288,225,812	0	1,915,797	290,141,609	1,915,797	288,225,812	
特別増減差額（10）=（8）-（9）	1,230,509	0	-1,915,797	-685,288	0	-685,288	
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	45,872,426	0	-285,996	45,586,430	0	45,586,430	
前期繰越活動増減差額（12）	1,788,545,169			-683,014		1,787,862,155	
当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	1,834,417,595	0	-969,010	1,833,448,585	0	1,833,448,585	
基本金取崩額（14）				0		0	
その他の積立金取崩額（15）	380,000,000			380,000,000		380,000,000	
その他の積立金積立額（16）				0		0	
次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）	2,214,417,595	0	-969,010	2,213,448,585	0	2,213,448,585	